
 
 

UCHWAŁA NR XLI/410/2023 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313 ) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy 
Fabianki, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/311/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Fabianki (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 5890) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
i sołectwach. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 6994



Załącznik do uchwały Nr XLI/410/2023 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Podatek od środków transportu stawka 
podstawowa 

z 
katalizatorem 

1.1 Samochody ciężarowe wyprodukowane w 1992 r. i później o dopuszczalnej masie całkowitej   
a) powyżej 3,5t-do 5,5t włącznie 781,83 zł 650,06 zł 
b) powyżej 5,5t-do 9t włącznie 1 336,72 zł 1 207,89 zł 
c) powyżej 9t 1 584,15 zł 1 487,53 zł 
1.2 Samochody ciężarowe wyprodukowane przed 1992 r. o dopuszczalnej masie całkowitej   
a) powyżej 3,5t-do 5,5t włącznie 1 025,72 zł 929,71 zł 
b) powyżej 5,5t-do 9t włącznie 1 711,13 zł 1 672,00 zł 
c) powyżej 9t 2 053,34 zł 1 950,18 zł 
2.1 Samochody ciężarowe z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o 
dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton   

a) o liczbie osi - dwie 972,16 zł  
b) o liczbie osi - trzy 1 780,35 zł  
c) o liczbie osi - cztery i więcej 2 936,99 zł  
2.2 Samochody ciężarowe z innym zawieszeniem osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub 
wyższej niż 12 ton   

a) o liczbie osi - dwie 2 199,08 zł  
b) o liczbie osi - trzy 2 768,61 zł  
c) o liczbie osi - cztery i więcej 3 918,30 zł  
3. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 

1 950,18 zł  

4.1 Ciągniki siodłowe i balastowe z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

  

a) od 12 ton do 36 ton włącznie - dwie osie 2 480,18 zł  
b) powyżej 36 ton - dwie osie 2 787,64 zł  
c) od 12 ton do 40 włącznie i powyżej - trzy osie i więcej 3 028,59 zł  
4.2 Ciągniki siodłowe i balastowe z innym systemem zawieszenia osi jezdnych przystosowane do używania 
łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 
12 ton 

  

a) od 12 ton do 36 ton włącznie - dwie osie 3 028,59 zł  
b) powyżej 36 ton - dwie osie 3 401,10 zł  
c) od 12 ton do 40 włącznie - trzy osie i więcej 3 028,59 zł  
d) powyżej 40 ton - trzy osie i więcej 3 918,22 zł  
5. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego 

2 046,81 zł  

6.1 Przyczepy i naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne, które 
łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z 
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

  

a) od 12 ton do 36 ton włącznie   
jedna oś 1 336,72 zł  
dwie osie 1 860,87 zł  
trzy osie i więcej 1 932,61 zł  
b) powyżej 36 ton   
jedna oś 2 547,53 zł  
dwie osie 2 418,69 zł  
trzy osie i więcej 2 137,59 zł  
6.2 Przyczepy i naczepy z innym systemem zwieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą, prowadzoną przez podatnika podatku rolnego  

  

a) od 12 ton do 36 ton włącznie   
jedna oś 1 765,71 zł  
dwie osie 2 353,16 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6994



trzy osie i więcej 2 353,16 zł  
b) powyżej 36 ton   
jedna oś 3 028,59 zł  
dwie osie 3 028,59 zł  
trzy osie i więcej 3 028,59 zł  
7. Autobusy   
a) mniejszej niż 22 miejsca 1 765,71 zł 1 672,00 zł 
b) równej lub większej niż 22 miejsca 2 418,69 zł 2 232,76 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6994


	UCHWAŁA NR XLI/410/2023 RADY GMINY FABIANKI z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-11-16T10:19:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




